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FEDERACJI ROSYJSKIEJ 

                                                                                                             
 

Projekt pn.: Infrastruktura turystyczna drogi wodnej Berlin – 
Kaliningrad – Kłajpeda w Tczewie i Kłajpedzie 

realizowany przez Gminę Miejską Tczew  

PROGRAM: Program Sąsiedztwa Litwa, Polska i Obwód Kaliningradzki Federacji 
Rosyjskiej Interreg IIIA  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Partnerzy: miasto Kłajpeda na Litwie 

Budżet projektu: 

Budżet całego projektu: 1 864 866,52 EUR 
w tym: Gmina Miejska Tczew: 1 583 343,63 EUR 
                                 Kłajpeda:    281 522,89 EUR 

Dofinansowanie całego projektu z EFRR (75%): 1 398 649,89 EUR 
                   w tym Gmina Miejska Tczew (75%): 1 187 507,72 EUR 
                                                   Kłajpeda (75%):    211 142,17 EUR 

Termin realizacji : 2006 – 2008 

Przedmiot i cele projektu : 

Celem projektu jest wzmocnienie atrakcyjności turystycznej drogi wodnej Berlin-Kaliningrad 
Kłajpeda. 

W Tczewie w ramach projektu wybudowana została przystań żeglarsko-pasażerska na  
ul. Wodnej wraz z 4 miejscami do cumowania jednostek pasażerskich i 10. dla łodzi 
motorowych i jachtów oraz slipem do wodowania małych jednostek pływających. Na lądzie 
wzdłuż przystani zlokalizowany został budynek przystani o powierzchni 350 m2 z tarasem 
widokowym na dachu budynku.  

Partner litewski w ramach projektu wykonywał: dokumentację techniczną ścieżek rowerowych 
jako elementów zagospodarowania stref nadrzecznych miasta Kłajpeda, studium 
wykonalności oraz plan zagospodarowania przestrzennego obszaru od mostu Birża do drogi 
Palanga wzdłuż rzeki Dane w Kłajpedzie. 

Kontakt: 

Jolanta Śliwińska 
Urząd Miejski w Tczewie Urząd Miejski w Tczewie 
Wydział Rozwoju Miasta Wydział Rozwoju Miasta 
sliwinska@um.tczew.pl  

Andrzej Błaszkowski 

Dyrektor Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji 

info@tcsir.pl  
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